
PORTARIA CRESS/SP Nº 042/2020
DE 09/04/2020

Alteração da Composição da Comissão de Inscrição e Inadimplência

O Conselho Regional  de  Serviço  Social  -  CRESS 9ª  Região/SP,  no  uso  e  gozo  de  suas
atribuições legais e regimentais; 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 27 do Código Eleitoral do Conjunto CFESS/CRESS;

RESOLVE: 

Art. 1º  Declarar que a Comissão de Inscrição e Inadimplência será composta por:

Direção:
Kelly Rodrigues Melatti – CRESS 38.179
Cristina Santo Santana – CRESS 53.681
Julio Cézar de Andrade – CRESS 45.463
Keila Rafaela de Queiroz Silva – CRESS 57.274
Talita Aparecida de Oliveira Catosso – CRESS 56.615

Base:
Laressa de Lima Rocha – CRESS 48.137

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura  e  altera   a   Portaria
CRESS/SP nº 033/2020.

         
São Paulo, 9 de abril de 2020.

KELLY RODRIGUES MELATTI
CONSELHEIRA PRESIDENTA

CRESS 9ª REGIÃO/SP nº 38.179

Rua Conselheiro Nébias, 1022 – Campos Elíseos – São Paulo/SP (11) 3351-7500 www.cress-sp.org.br


